Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia
"Capital Nacional do Folclore e Terra de Águas Quentes"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.: Carta Convite n° 08/2017

Fica HOMOLOGADO o resultado do

processo referente à Carta Convite n° 08/2017, em favor da
empresa COPYBOOK PAPELARIA E BRINQUEDOS LTDA.-ME, o objeto

da Carta Convite n° 08/2017, destinada a aquisição de
materiais de escritório para a manutenção da Câmara

Municipal, pelo período de doze (12) meses, vencedora nos

itens e com oS respectivos valores unitários constantes da
ata de julgamento, perfazendo um valor global geral de R$

21.627,90 (Vinte e um mil seiscentos e vinte e sete reais e
noventa centavos), conforme Termo de Adjudicação, lavrado

nesta data.

Publique-se por afixação, em local

próprio de costume nesta Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Olímpia, 12 de
Abril de 2017.

Praça João Fossalussa,867 -Olímpia-SP - CEP 15400-000 - Fone (17) 3279-3999 - www.câmaraolimpia.sp.gov.br
CNPJ.51.359.818/0001-36